
1) 
2) 
3) 

T 
T 

2 

5 

8 

AHAR cOLL 

eSTD-1086 

BETHUADAHARI COLLEGE 

Notice No : BTYNI26/2o25- 26 

Subject 

Philosophy Major 

Phone No. 03474-255401 Email- bethua college@rediffmail.com 

Geography Major 

Bengali, English, History, Political 
Science, Sanskrit, Education, Sociology, 

Physical Education Major 

NAAC ACCREDITIED WITH "'B" GRADE 
(Affiliated to the University of Kalyani) 

Bethuadahari, Nakashipara, Nadia -741126 

Any Major with Geography Minor 

Any Major with Physical Education 
Minor 
Accountancy Major 

Dr. Dilip Kumar Kardk 
Principal 

Bethuadahari College 
Bethuadahari, Nadia 

Principal 
Bethuadahari College 

Bethuadahari, Nadia 

1635 

3435 
1735 

2635 
1735 

1580 

Amount 

Date :19-12-25 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

