



BETHUADAHARI COLLEGE

NAAC ACCREDITED WITH "B" GRADE

(Affiliated to the University of Kalyani)

Bethuadahari, Nakashipara, Nadia - 741126

Phone No.- 03474-255401 Email- bethua_college@rediffmail.com

Notice No : BTY/N/26/2025-26

Date :19-12-25

নোটিশ

এতদ্বারা বেথুডহরী কলেজের ৩য় সেমিস্টার মেজর (NEP) এর স্টুডেন্ট দের জানানো যাচ্ছে যে এখনো ভর্তি হয়নি যারা তাদের ২০-১২-২০২৫ থেকে ২৪-১২-২০২৫ তারিখের মধ্যে কলেজের **Admission** ও **Examination** ফিস জমা দিতে হবে। www.bethuadaharicollege.in ওয়েবসাইট এ গিয়ে পেমেন্ট করতে হবে। স্টুডেন্টের আইডি এবং পাসওয়ার্ড আগের সেমিস্টার এর ন্যায় একই আছে।

নিম্নলিখিত নিম্নিষ্ঠা অর্থ **Admission** ও **Examination** ফিস বাবদ জমা করতে বলা হচ্ছে।

Subject	Amount
Bengali, English, History, Political Science, Sanskrit, Education, Sociology, Philosophy Major	1635
Geography Major	3435
Physical Education Major	1735
Any Major with Geography Minor	2635
Any Major with Physical Education Minor	1735
Accountancy Major	1580

Dr. Dilip Kumar Karak

Principal

Bethuadahari College

Bethuadahari, Nadia

Principal

Bethuadahari College

Bethuadahari, Nadia